
 

 

UCHWAŁA NR XIX/166/2017 

RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/109/2016 Rady Gminy Drelów z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2917) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  świadczy usługi odbierania odpadów w dniach od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7:00 do 15:00 i usytuowany jest przy ul. Kościuszki 107B w Międzyrzecu Podlaskim. 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punk selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych należy zgłaszać telefonicznie do Urzędu Gminy Drelów pod numerem 

telefonu 83 372 32 25 lub pocztą elektroniczną na adres e-mail:  odpady.komunalne@drelow.pl lub na 

piśmie kierowanym do Wójta Gminy Drelów, natomiast nieprawidłowości polegające na nieodebraniu 

odpadów z terenu nieruchomości w wyznaczonym terminie lub niepozostawieniu worków w zamian za 

odebrane należy zgłaszać telefonicznie pod numerem telefonu 83 371 48 05. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Ciesielska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2279

mailto:odpady.komunalne@drelow.pl

		2017-05-12T12:31:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




